
 

1 
 

 

 
 

Znak sprawy: FDZP.226.30.2023                            Ostrów Wielkopolski, dnia 09.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  wykonanie, dostawę i montaż 
mebli , wyposażenia Oddziału  Laryngologicznego. 

 

Zgodnie z art.222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r. , pozycja 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 09 sierpnia 2023 rok, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 09 sierpnia 2023 roku do godziny 

09:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

1. PHUP WIESŁAW ZAJĄCZEK, UL. ZDUNOWSKA 201, 63-700 KROTOSZYN 

Cena brutto: 267 529,19 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

                                                                                  

 

            Z poważaniem  

 


		2023-08-09T11:17:15+0200




